

HHC Distribution ApS

Danmarksvej 32 C, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 13 17 32

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019.

Hans-Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHC Distribution ApS
Danmarksvej 32 C
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29 13 17 32

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans-Henrik Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage import, eksport og distribution af produkter primært tilknyttet fotobranchen samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.201 t.kr. mod 2.070 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital. Selskabet iværksatte i sidste regnskabsperiode en række tiltag til sikring af fremtidig drift. Disse har haft en positiv effekt i dette års regnskab, og regnskabet udviser et positivt resultat for året. Det er ledelsens vurdering, at tiltagene også fremadrettet kan medvirke til en positiv udvikling for selskabet, således der er den fornødne finansiering til at opretholde fremtidig drift. Selvom der er negativ egenkapital er det derfor ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at opretholde driftsaktiviteten.

Det bemærkes, at der er ansvarlig lån på 1.600.000 kr. der udviser henstand med tilbagebetaling, samt at der er gæld til tilknyttede virksomheder på ca. 2.070.000 kr., hvoraf 1.187.000 kr. er til selskabets moderselskab, der vil have mulighed for at konvertere mellemværendet til selskabskapital eller yde et skattefrit koncerntilskud til selskabet. Herefter vil selskabets kapitalforhold være fuldt retableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.201.434	2.070.418
2 Personaleomkostninger	-1.923.333	-2.073.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-52.366	-35.944
Resultat før finansielle poster	225.735	-38.907
Andre finansielle indtægter	483	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-167.942	-229.410
Resultat før skat	58.276	-268.317
Skat af årets resultat	-13.224	57.202
Årets resultat	45.052	-211.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.052	0
Disponeret fra overført resultat	0	-211.115
Disponeret i alt	45.052	-211.115

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre immaterielle anlægsaktiver	27.956	46.292
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.956</u>	<u>46.292</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.604	66.634
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.604</u>	<u>66.634</u>
	Deposita	126.200	124.206
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.200</u>	<u>124.206</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>186.760</u>	<u>237.132</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.698.594	3.058.855
	Forudbetalinger for varer	64.791	0
	Varebeholdninger i alt	<u>2.763.385</u>	<u>3.058.855</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.393.798	1.084.144
	Udskudte skatteaktiver	20.852	10.448
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.088	66.801
	Andre tilgodehavender	16.337	31.034
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.223	4.740
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.694
	Tilgodehavender i alt	<u>1.491.298</u>	<u>1.202.861</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.254.683</u>	<u>4.261.716</u>
	Aktiver i alt	<u>4.441.443</u>	<u>4.498.848</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>-178.558</u>	<u>-223.610</u>
	Egenkapital i alt	<u>-53.558</u>	<u>-98.610</u>
 Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	76.636	500.156
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.330	250.739
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.070.334	1.659.314
	Selskabsskat	23.628	0
	Anden gæld	<u>538.073</u>	<u>587.249</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.895.001</u>	<u>2.997.458</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.495.001</u>	<u>4.597.458</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.441.443</u>	 <u>4.498.848</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital. Selskabet iværksatte i sidste regnskabsperiode en række tiltag til sikring af fremtidig drift. Disse har haft en positiv effekt i dette års regnskab, og regnskabet udviser et positivt resultat for året. Det er ledelsens vurdering, at tiltagene også fremadrettet kan medvirke til en positiv udvikling for selskabet, således der er den fornødne finansiering til at opretholde fremtidig drift. Selvom der er negativ egenkapital er det derfor ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at opretholde driftsaktiviteten.

Det bemærkes, at der er ansvarlig lån på 1.600.000 kr. der udviser henstand med tilbagebetaling, samt at der er gæld til tilknyttede virksomheder på ca. 2.070.000 kr., hvoraf 1.187.000 kr. er til selskabets moderselskab, der vil have mulighed for at konvertere mellemværendet til selskabskapital eller yde et skattefrit koncerntilskud til selskabet. Herefter vil selskabets kapitalforhold være fuldt retableret.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.654.900	1.800.606
Pensioner	143.097	147.519
Andre omkostninger til social sikring	32.923	35.599
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>92.413</u>	<u>89.657</u>
	<u>1.923.333</u>	<u>2.073.381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.000	65.000
Andre finansielle omkostninger	<u>83.942</u>	<u>164.410</u>
	<u>167.942</u>	<u>229.410</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Andre immaterielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. oktober 2017	55.000
Kostpris 30. september 2018	55.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	-8.706
Opskrivninger 30. september 2018	-8.706
Årets afskrivninger	18.338
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	18.338
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	27.956

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2017	223.912
Kostpris 30. september 2018	223.912
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	157.278
Årets afskrivninger	34.030
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	191.308
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	32.604

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2018
Direktion	10,2 %	0	5.223

Noter

7. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-223.610	-98.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>45.052</u>	<u>45.052</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>-178.558</u>	<u>-53.558</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-13 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden på 128 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHC Invest ApS, CVR-nr. 27915035 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
